

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE-CE  
CARIRÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021/SMS  
Processo Administrativo Nº 007/2021/SMS-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA  
Data de Publicação: 30/11/2021 08:56:31

				TOTAL DO PROCESSO: 69.999,90
<b>FERNANDES ATACAREJO LTDA</b>			<b>38.333.439/0001-09</b>	<b>69.999,90</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 046	69.999,90	<b>Total: 69.999,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: 12.000 BTUS	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS 220V COM TECNOLOGIA INVERTER (CONDENSADORA E EVAPORADORA)				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2.077,10</b>			Total Item: 41.542,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRITÂNIA	Modelo: 18.000 BTUS	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTUS 220V COM TECNOLOGIA INVERTER (CONDENSADORA E EVAPORADORA)				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 2.222,40</b>			Total Item: 13.334,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BRITÂNIA	Modelo: 24.000 BTUS	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS 22V COM TECNOLOGIA INVERTER (CONDENSADORA E EVAPORADORA)				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2.910,25</b>			Total Item: 5.820,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: COLUNA 40CM	
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA TURBO, 40CM, 3 VELOCIDADES, 220V COR PRETO				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 368,90</b>			Total Item: 2.213,40
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: PAREDE 50 CM	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO, 50CM, BIVOLT, HÉLICES: 6PÁS, 220V/220W, COR PRETO				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 295,40</b>			Total Item: 7.089,60

  
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA